
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

77

42

31

609

137

306

07

128

23

62

53

37

747

Name

WILSON PEREIRA

MARCOS AUGUSTIN

RUDIMAR SEBBEN

ILIO VENET

EDIVAL ANDRé FERREIRA

CRISTOVAO S DE CASTRO

CESAR CERNACH

TONY JACHTCHECHEN

PAULO SERGIO COELHO ANTUNES

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

SERGIO IZIDORO

JOSE VITOR CIT

DOUGLAS PINTO HOFFMANN

Laps

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

15

12

Diff

-

+0.110

+21.232

+24.240

+27.950

1 Lap

+4.273

+10.325

+31.083

+33.470

+48.422

2 Laps

5 Laps

Total Tm

17:51.714

17:51.824

18:12.946

18:15.954

18:19.664

17:27.226

17:31.499

17:37.551

17:58.309

18:00.696

18:15.648

17:24.890

14:25.876

Best Tm

56.995

57.518

57.634

57.869

59.152

58.935

59.321

59.961

59.770

1:00.994

1:01.267

1:03.400

1:01.575

Patrocínio

CARRETINHAS FERNANDO / WILL MOTOS

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS/FUTURA

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

AUTO IMPACTO / TVL

BODEMOTORS

TRILHA SUL

COLEGIO MONTEIRO LOBATO

CHENCHEN AUTO VIDROS

COELHO MOTOS E TRIBUNA REGIONAL

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

SERGIO IZIDORO ARQUITETURA DE TEATROS

MARUNBY SPACE VELOCROSS

PET STORE BATEL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.110

Avg. Speed

68,526

Best Lap Tm

56.995

Best Spd

75,796

Best Lap by

[77] WILSON PEREIRA

Printed: 06/04/2014 15:56:03

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 4 Nacional

Prova - Vx4

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 12:50

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

103

911

54

53

5

4

119

16

3

92

88

Name

BRUNNA AVILA

THAINA FONTES CONSTANTINO

TATIANE LOBCHENKO

DAIANE LOBCHENKO

KETLYN GALKOWSKI

KARINA MENEGUSSO

VANESSA GOBOR

PAOLA MENEGUSSO

TAYLINE RUBIANE BOETCHER

HELOISE FEDALTO

RENATA GONÇALVES

Laps

12

12

12

12

12

12

10

10

10

10

10

Diff

-

+2.608

+5.491

+48.456

+49.160

+54.553

2 Laps

+5.860

+38.012

+55.658

+1:03.166

Total Tm

12:26.778

12:29.386

12:32.269

13:15.234

13:15.938

13:21.331

12:28.758

12:34.618

13:06.770

13:24.416

13:31.924

Best Tm

55.357

55.447

55.769

57.245

58.608

58.426

1:04.323

1:05.023

1:08.107

1:06.574

1:08.731

Patrocínio

PRO MOTOS RACING/

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

ACADEMIA CENTRO OLíMPICO-CROSS MOTO

CROSS MOTO

GALKOWSKI TRANSPORTES

GRIFFT GRáFICOS R2

PANIFICADORA PIGATO/PEZINHO RACING/L.F TECNICAS DE

GRIFFT GRÁFICOS R2

CELMO MOTOS\AWB MECANICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL

MOTOCENTER ARAUCáRIA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.608

Avg. Speed

69,418

Best Lap Tm

55.357

Best Spd

78,039

Best Lap by

[103] BRUNNA AVILA

Printed: 06/04/2014 13:28:35

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
VX F Especial

Prova - Vx F

Race (10:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 12:50

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

131

13

2

141

128

609

880

426

187

Name

ANA CLAUDIA FIETZ

ALDIELIM SOUZA

DANIELLE TOPPEL

ERIKA ROGALSKI

JADY JACHTCHECHEN

MELISSA VENET

MONIQUE DAMASO VOIGT

ANA PAULA CRISTO LEITE

MICHELE PADILHA

Laps

12

11

11

10

10

10

10

9

9

Diff

-

1 Lap

+6.483

2 Laps

+13.237

+15.706

+17.103

3 Laps

+1.706

Total Tm

13:08.670

13:04.790

13:11.273

13:03.018

13:16.255

13:18.724

13:20.121

12:49.310

12:51.016

Best Tm

56.865

1:02.552

1:02.392

1:05.608

1:07.824

1:05.350

1:07.530

1:13.351

1:12.582

Patrocínio

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

ADRENALINA MOTO RACING, IMS RACE WEAR E TENENTE MO

SAO BENTO TRANSPORTES/ BASSANI LOGISTICA / PéZINHO

MINERAÇÃO ROGALSKI

CHENCHEN AUTO VIDROS

AUTO IMPACTO / PHLOR DE LOTUS

GUINCHO SALOMON, RW MáRMORES E GRANITOS, PIRATINHA

DURAU CROSS, CT PISTA DO BOI

MEGAPASSO CALçADOS E UNICA MODAS

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

65,731

Best Lap Tm

56.865

Best Spd

75,969

Best Lap by

[131] ANA CLAUDIA FIETZ

Printed: 06/04/2014 13:31:37

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

VX F Nacional

Prova - Vx F

Race (10:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 12:50

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

933

183

911

36

910

102

239

78

16

526

33

20

222

3

Name

RAFAEL MEDEIROS FRONZA

MATHEUS ZOLET

THAINA FONTES CONSTANTINO

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

MATHEUS GABRIEL SILVA

VICTOR TIDRE

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

JOÃO VICTOR RODRIGUES BUENO

PAOLA MENEGUSSO

JOSE VITOR SOARES RECHETELO

LEONARDO DIENER

EMANOEL CHAPIEWSKY

RENAN FERREIRA

JOAO VITOR DE LIMA

Laps

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

Diff

-

+1.679

+4.351

+18.084

+20.778

+25.854

1 Lap

+4.695

+23.345

+28.648

+33.272

+51.048

2 Laps

+8.055

Total Tm

12:52.815

12:54.494

12:57.166

13:10.899

13:13.593

13:18.669

13:00.985

13:05.680

13:24.330

13:29.633

13:34.257

13:52.033

13:12.548

13:20.603

Best Tm

57.722

57.969

57.669

58.437

59.367

59.751

1:02.791

1:02.840

1:04.365

1:04.936

1:05.086

1:03.978

1:06.029

1:09.886

Patrocínio

GRUPO ZOLET RACING / ATZ PNEUS / VEICULOS MALLON

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

SEMENTES BENSO 1RR-SEMENTESBENSO.COM.BR / ROCHA E

TECMECANIC - ACE GASES - GRáFICA KOSTER

SEC. DE ESP. DE UNIãO DA V./M. IPIRANGA/DE LIMA TR

COSTUMAQ

BUENO ARQUITETURA E TOPOGRAFIA/ANDREASSA IMÓVEIS/C

GRIFFT GRÁFICOS R2

TENENTE MOTOS

MITSUBISHI /SUZUKI VEICULOS NETSUI

ARTE MOVEIS

AGROPECUáRIA BELA MANHã

MR MECANICA DIESEL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.679

Avg. Speed

67,079

Best Lap Tm

57.669

Best Spd

74,910

Best Lap by

[911] THAINA FONTES CONSTANTINO

Printed: 06/04/2014 14:45:58

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
65cc

Prova - 65cc

Race (10:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

25

989

28

113

183

911

14

100

5

102

399

122

7

22

20

10

788

Name

LEONARDO Z. CASSAROTTI

LEONARDO AUGUSTO NUNES

ALESSON CHAPIEWSKY

LUCAS GOBOR

MATHEUS ZOLET

THAINA FONTES CONSTANTINO

THOMAS LEONEL

GABRIEL MANZATTI

KETLYN GALKOWSKI

VICTOR TIDRE

JOAO VICTOR DA SILVA

RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO

GUSTAVO FERREIRA

WELLINSSON W.B.M.BEHRING

LEONARDO OLIVEIRA

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO

HENRIQUE LAPOLA

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

6

5

5

4

Diff

-

+10.520

+14.746

+19.829

+21.264

+25.468

+26.139

+26.490

1 Lap

+1.338

+12.381

+12.393

+17.071

2 Laps

3 Laps

+4.354

4 Laps

Total Tm

8:23.181

8:33.701

8:37.927

8:43.010

8:44.445

8:48.649

8:49.320

8:49.671

8:05.655

8:06.993

8:18.036

8:18.048

8:22.726

8:30.160

6:08.033

6:12.387

6:38.216

Best Tm

53.832

54.792

54.766

55.453

55.813

55.477

54.527

55.617

57.988

57.163

56.973

59.153

58.724

58.429

57.861

58.112

59.149

Patrocínio

DUNAS RACING,IMS,PIRELLI.

JMR / ADRENALINA MX / STOCOVICH / NITROGEN

ARTE MOVEIS

PANIFICADORA PIGATO /PEZINHO RACING/L.F TECNICAS D

GRUPO ZOLET RACING / ATZ PNEUS / VEICULOS MALLON

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

SERGINHO SUSPENSOES

MANZATTI RACING/MOTOCENTER

GALKOWSKI TRANSPORTES

SEC. DE ESP. DE UNIãO DA V./M. IPIRANGA/DE LIMA TR

MULTICICLO

GRE- FISH / RACOES ANHAMBI/ IVO PREPARACOES

REVECAR AUTOMóVEIS

GALKOWSKI TRANSPORTES POSTO ROTA 16

AUTOESCOLA FLAVIO,,HANDS CREATIVE,MANZATTI RACING

C.T. PISTA DO BOI, PROMAX, AUTO POSTO GUARANI

PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR, ACADEMIA CORP

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.520

Avg. Speed

68,683

Best Lap Tm

53.832

Best Spd

80,250

Best Lap by

[25] LEONARDO Z. CASSAROTTI

Printed: 06/04/2014 17:01:14

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova - 85cc

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 16:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Not classified (50% = 9 Laps)

23

24

No.

228

16

115

75

94

9

377

45

6

217

251

28

738

17

88

338

360

72

7

421

997

93

880

35

Name

JACSON KEIL

PRESLEI DE CARLI

EDUARDO LEOBET

MARCIO LAGO

JEAN GROSSKOPF

MARCOS WUDARSKI

ANDERSON RIBEIRO DE LARA JR

RAFAEL WEINFURTER

VANDERLEI LEMES (VANDINHO)

RODRIGO DE PAULA FERREIRA

JEFERSON KEIL

JOAO VINICUS DE PAULA

FERNANDO DIONATAN

TIAGO CALIXTRO

JOSé OZóRIO LAZARETTI

MAIRIM CARLOS BURIGO

ADIR LANGHAMMER

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

BRYAN WESLEY

GABRIEL FIGUEIREDO

ANDERSON TIDRE

JOSE SCARAMUSSA

LEANDRO QUILANTE

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

Laps

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

16

15

15

13

9

8

0

Diff

-

+7.112

+9.049

+16.713

+17.464

+34.348

+34.706

+39.358

+40.429

+47.837

+48.636

+52.177

1 Lap

+2.822

+10.706

+25.770

+38.385

2 Laps

3 Laps

+8.937

5 Laps

9 Laps

10 Laps

18 Laps

Total Tm

17:05.950

17:13.062

17:14.999

17:22.663

17:23.414

17:40.298

17:40.656

17:45.308

17:46.379

17:53.787

17:54.586

17:58.127

17:14.251

17:17.073

17:24.957

17:40.021

17:52.636

17:33.233

18:05.896

18:14.833

14:13.575

10:17.873

9:19.829

1:07.114

Best Tm

51.992

52.569

52.520

53.112

53.192

53.123

54.058

54.265

54.043

54.363

54.476

54.143

54.464

55.293

55.178

56.476

55.682

58.377

1:05.103

56.359

56.864

58.252

57.235

-.---

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

PREF. ABELARDO LUZ, MOTO KARUSKY, DR SERGIO DALBE

HOTEL VILA GERMâNICA / EMPREITEIRA CEDEL

GREEN RED PREPARAçOES/CASAS PINHEIRãO/BELL PARTS/M

VISA MOTOS E DAKAR MOTO PEçAS

ROMAQ/DASH/ADRENALINAMX/ETIFICA

BODE MOTORS/5INCO

VOLPESA,MALLON , MD AUTO SOM ,

GENINE TINTAS,ACADEMIA GH,FARMACIA HARMONIA,ARTEFA

BODEMOTORS-PIZZARIAIDEAL-RADANPRODUTOSDELIMPEZA

JACSON RACING / CABO MOTOS

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

TRANSMAI TRANSPORTES /ACADEMIA IMPACTO ODAIR PREP

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ,RUDNICK MO

BATERIAS LAZARETTI, MERCADO VITÓRIA, J.O LAZARETTI

CAFé EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, LENO DESIGN

CRIS MOTORS /// PUC-PR

LAIFO

CASA DA LIMPEZA RADAN E RADAN PRODUTOS DE

OXIGENIO DO VALE / MOVEIS IPIRANGA / DE LIMA

RS PINTURAS, BELL PARTS

PIRATINHA MOTOS / Só MAQUINAS/ MARCELO SHIMOGUIRI

PROMAX/DURAL CROSS/PISTA DO BOI/RAZERA/FEDALT

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.112

Avg. Speed

75,793

Best Lap Tm

51.992

Best Spd

83,090

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 06/04/2014 16:44:24

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
230cc

Prova - 230cc

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 15:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

No.

9

4

106

32

5

993

265

14

212

95

19

737

290

162

86

946

378

726

318

397

1

12

29

78

109

Name

ALAN MEDEIROS

WESLEY GOBOR

ARTHUR SWIECH

DIOGO JURKEWICZ

ANDERSON CAMILO

BRYAN FOGAçA

JEAN ROCHA NUNES

EDUARDO DREVEK

GABRIEL CORDEIRO

LEANDRO NASCIMENTO FALAVINE

ACACIO CAETANO CARDOSO NETO

PETERSON BRASIL

RENAN SOUZA

TIAGO LUIZ DOS SANTOS

LEANDRO CEOLIN DOS SANTOS

CELSO MACHADO (MACHADO)

ZEK SEIZES

JEAN JOSE STIVAL

JOAREZ DE SOUZA

WILLIAM R.B.M.BEHRING

MARCELO BRITO

PEDRO HENRIQUE SEBBEN

DOUGLAS AKIO

JOSÉ CLAUDIO GUENZE

BRYAN GUTIERREZ

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

8

Diff

-

+5.180

+10.287

+18.036

+18.339

+30.401

+45.606

+47.327

+51.960

+52.593

+52.845

+56.024

1 Lap

+1.051

+2.897

+3.820

+4.391

+13.692

+15.667

+18.201

+34.701

+51.260

+53.618

2 Laps

4 Laps

Total Tm

12:43.337

12:48.517

12:53.624

13:01.373

13:01.676

13:13.738

13:28.943

13:30.664

13:35.297

13:35.930

13:36.182

13:39.361

12:55.571

12:56.622

12:58.468

12:59.391

12:59.962

13:09.263

13:11.238

13:13.772

13:30.272

13:46.831

13:49.189

13:20.808

9:29.134

Best Tm

55.625

55.946

57.473

57.176

57.062

58.491

58.508

59.911

1:00.478

58.887

59.808

59.617

1:02.479

1:00.630

1:01.690

1:02.467

1:02.157

1:01.889

1:01.355

1:02.367

1:04.008

1:05.204

1:05.896

1:05.581

59.107

Patrocínio

SANJO RACING

PEZINHO RACING

Já GáS

AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

FOGAçA MOTOS BODE MOTORS

MIL METAIS METALURGICA

TORNOMECANICA AVENIDA, SCAPAUTO RACING, NILMAR CON

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

BORRACHARIA BOX 77

MECANICA JOCA, MIRASOLA COUROS, FASSINA SUSPENSõES

CAMINHOS DO PARANA TRANSMAI E TOTAS BAR TOTAL PAR

ALAMO COBERTURAS

SANJO RACING

OFICINA NORBERTO, MIRASOLA COUROS, EMPORIO DA PHOT

PLANTIO LABOAGRO INSUMOS BIOLOGICOS, ORGANICA HOME

EQUIPE OUSADOS.

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

CIA DO MOVEL, JAPA PRAPARAçOES

OPA MUENCH AUTOMOVEIS

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

GIL RACING, LEOSIR, RODRIGUES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.180

Avg. Speed

67,912

Best Lap Tm

55.625

Best Spd

77,663

Best Lap by

[9] ALAN MEDEIROS

Printed: 05/04/2014 16:26:33

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova - Estreantes Nacional

Race (10:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

05/04/2014 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 10 Laps)

15

16

17

18

19

No.

131

9

115

388

41

94

251

217

8

16

421

15

738

28

171

6

35

377

56

Name

JACSON KEIL

MARCOS WUDARSKI

EDUARDO LEOBET

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO

JEAN GROSSKOPF

JEFERSON KEIL

RODRIGO DE PAULA FERREIRA

ALMIR ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

PRESLEI DE CARLI

GABRIEL FIGUEIREDO

ANTONIO MARCOS SUTIL MARCOS

FERNANDO DIONATAN

JOAO VINICUS DE PAULA

ROGER WILLIAN ANTUNES

VANDERLEI LEMES (VANDINHO)

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

ANDERSON RIBEIRO DE LARA JR

JOSUE MINOSSO

Laps

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

17

16

11

10

8

6

3

1

0

Diff

-

+35.704

+41.178

+52.390

1 Lap

+1.230

+12.753

+14.632

+20.870

+23.401

2 Laps

3 Laps

8 Laps

9 Laps

11 Laps

13 Laps

16 Laps

18 Laps

19 Laps

Total Tm

17:26.352

18:02.056

18:07.530

18:18.742

17:27.563

17:28.793

17:40.316

17:42.195

17:48.433

17:50.964

17:35.719

18:16.647

10:56.711

17:51.445

10:07.524

6:21.801

5:47.484

2:38.251

1:29.062

Best Tm

50.099

51.713

52.762

53.277

52.916

52.810

53.715

54.253

53.919

52.590

56.939

57.437

53.290

53.828

54.925

52.525

55.977

1:02.842

-.---

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

ROMAQ/DASH/ADRENALINAMX/ETIFICA

HOTEL VILA GERMâNICA / EMPREITEIRA CEDEL

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

NILSON CONTABILIDADE / RASSMUSEN / SMI

VISA MOTOS E DAKAR MOTO PEçAS

JACSON RACING / CABO MOTOS

BODEMOTORS-PIZZARIAIDEAL-RADANPRODUTOSDELIMPEZA

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

PREF. ABELARDO LUZ, MOTO KARUSKY, DR SERGIO DALBE

CASA DA LIMPEZA RADAN E RADAN PRODUTOS DE

QUASAR MULTIMARCAS JP EMPREENDIMENTOS

TRANSMAI TRANSPORTES /ACADEMIA IMPACTO ODAIR PREP

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

SANDRO MOTOS ARAUCARIA

GENINE TINTAS,ACADEMIA GH,FARMACIA HARMONIA,ARTEFA

PROMAX/DURAL CROSS/PISTA DO BOI/RAZERA/FEDALT

BODE MOTORS/5INCO

CECILIA AUTO PEçAS E MECANICA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+35.704

Avg. Speed

78,444

Best Lap Tm

50.099

Best Spd

86,229

Best Lap by

[131] JACSON KEIL

Printed: 06/04/2014 17:39:33

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova - F.L.N

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Not classified (50% = 8 Laps)

24

No.

9

316

770

11

145

178

23

54

6

251

13

41

338

81

126

09

79

938

2

229

800

314

12

14

Name

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

MATHEUS ZERBATTO

RAFAEL WEINFURTER

MAIK DALBOSCO

FABIO LEONELO

DIONISIO LOBCHENKO JR

JEFFERSON TILLER

ANDRé LUIZ BATISTA ROSA

JULIANO DIENER

JAIME HORNING NETO

MAIRIM CARLOS BURIGO

ADILAR SAMWAYS NETO

HENRIQUE LUIS OLSEN

PEDRO MOREIRA

MAURICIO CESAR CORREA

PATRICK DELAZERI

GUSTAVO LIMA

KAUAN SANTANA ROSA

FELIPE MYKYTCZUK CELLI

RAFAEL HüBNER

ANDERSON BAJERSKI

GABRIEL STOCCO GRITTEN NEBES

Laps

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

9

1

Diff

-

+6.475

+17.692

+21.928

+26.310

+31.337

+33.766

+47.406

+49.258

1 Lap

+1.016

+2.226

+7.877

+9.615

+14.001

+24.424

+27.775

+39.720

+52.899

+55.728

2 Laps

+11.149

6 Laps

14 Laps

Total Tm

14:14.571

14:21.046

14:32.263

14:36.499

14:40.881

14:45.908

14:48.337

15:01.977

15:03.829

14:17.747

14:18.763

14:19.973

14:25.624

14:27.362

14:31.748

14:42.171

14:45.522

14:57.467

15:10.646

15:13.475

14:37.846

14:48.995

10:36.192

2:03.348

Best Tm

50.153

52.142

52.835

52.621

51.918

53.321

53.325

54.244

54.233

54.859

54.347

55.270

55.126

54.891

55.297

55.937

56.453

57.097

57.777

58.328

58.587

57.378

59.513

53.717

Patrocínio

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /IVO PREPARAçõE

JMR ESCOLA DE MOTOCROSS\UNISEG

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS/WILLY RACING

VOLPESA,MALLON , MD AUTO SOM ,

X CAR/SINCO/MAD NORTAO

LEONELO RADIADORES , COSMO HIGIENIZAÇÃO AUTO SOCOR

CROSS MOTO

MARCINHO MOTO PEçAS,USA MOTORS.LAERTES POLLI AREIA

MITSUBISHI /SUZUKI VEICULOS NETSUI

TUTTOS RESTAURANTE / BELPARTS / BOROX TRANSPORTES

CAFé EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, LENO DESIGN

TRIAL MOTOS E MOTORES NAUTICOS

CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL, TRIANGULO MOTO PEçA

CASA DO MARMORE

LANCHONETE CRISTAL

DE LIMA SOLUçõES EM TRANSPORTES / ECOVALE

CASA DA MOTO E CASA DA OBRA

CELLI MATERIAIS DE CONSTRUçãO-SILáQUA

COMER. E DISTRI. DE FRUTAS STEIERLEIN, HüBNER MOTO

MIRASOLA COUROS

AÇOFERRO-ADRENALINA-CROZETTA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.475

Avg. Speed

75,827

Best Lap Tm

50.153

Best Spd

86,136

Best Lap by

[9] GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

Printed: 06/04/2014 13:58:48

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

Intermediária Especial

Prova - Intermediaria Especial

Race (12:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 13:10
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

27

226

383

379

46

880

22

251

317

93

997

69

21

157

171

53

72

717

Name

ROBSON MIRANDA

ERICK GREBER

JELTON SCHEIDT

GUSTAVO SEIZES

ALEXSANDER ROCHA NUNES

LEANDRO QUILANTE

DOUGLAS WENGRZE ( TIGRINHO )

ANDRé LUIZ BATISTA ROSA

DEIVID RIBAS DE SOUZA

JOSE SCARAMUSSA

ANDERSON TIDRE

JEYMISSON MELO

TIAGO KLEMBA

MAURICIO KLEMBA

ALEXANDRO HONORIO GIROTO

JEFERSON WOJCIK BOB

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

RAFAEL OLBRE

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

Diff

-

+11.379

+13.092

+13.839

+15.853

+22.837

+23.095

+27.607

+32.235

+32.301

+33.006

+35.305

+38.559

+41.166

1 Lap

+17.095

+19.898

+29.124

Total Tm

12:03.925

12:15.304

12:17.017

12:17.764

12:19.778

12:26.762

12:27.020

12:31.532

12:36.160

12:36.226

12:36.931

12:39.230

12:42.484

12:45.091

12:04.599

12:21.694

12:24.497

12:33.723

Best Tm

53.626

54.662

54.158

54.414

55.189

55.560

55.055

55.675

55.646

55.187

55.964

55.868

54.551

56.685

57.411

59.514

56.461

1:00.168

Patrocínio

CR MOTOS - SOUZA MOTOS - TENENTE MOTOS

ZOCA MOTO PECAS/PIPO BAR

ULTRACROSS.COM.BR

OUSADOSCWB

MIL METAIS METALURGICA

PIRATINHA MOTOS / Só MAQUINAS/ MARCELO SHIMOGUIRI

HOTEL GULA GULA

CIA DO MOVEL, OUSADOS CWB

RS PINTURAS, BELL PARTS

OXIGENIO DO VALE / MOVEIS IPIRANGA / DE LIMA

DOMINIO AMBIENTAL/HILL SIDE / WD 40/WURTH

HORT KLEMBA, AUTO ESCOLA EXELENCIA

HORTI KLEMBA, FEIJAO FORMIGA. MAURICIO KLEMBA HORT

SANDRO MOTOS

BETO PREPARAçõES E BAJA CEREAIS

CRIS MOTORS /// PUC-PR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.379

Avg. Speed

71,610

Best Lap Tm

53.626

Best Spd

80,558

Best Lap by

[27] ROBSON MIRANDA

Printed: 05/04/2014 17:10:55

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

Intermediária Nacional

Prova - Intermediaria Nacional

Race (10:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

05/04/2014 17:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (50% = 5 Laps)

18

No.

125

580

25

239

104

3

257

200

22

17

8

187

920

13

228

399

181

33

Name

OTáVIO PEDRO DA SILVA

ANDRÉ JOSÉ NETZEL

MATHEUS INIESTA CABRINI

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

RENAN FERREIRA

JOAO VITOR DE LIMA

ANA VITORIA PAZ NEVES

VICTOR I. FARIAS

LUCAS JOSé IVANOWSKI

JOSé GABRIEL WSZOEK

SAID LANG ABU GAZALI

GUILHERME PADILHA

JOÃO EDUARDO KORNASKI

MATHEUS ANTUNES WOLSKI

JOAO VITOR FIGUEIREDO

ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO

TAYNA ZOLET

GEAN RANK

Laps

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

0

Diff

-

+18.665

+23.718

+25.157

+33.615

+47.813

+1:10.027

1 Lap

+8.727

+16.766

+20.760

+23.748

+32.534

+37.985

+1:15.714

2 Laps

+5.075

9 Laps

Total Tm

11:08.074

11:26.739

11:31.792

11:33.231

11:41.689

11:55.887

12:18.101

11:11.572

11:20.299

11:28.338

11:32.332

11:35.320

11:44.106

11:49.557

12:27.286

12:15.128

12:20.203

1:38.904

Best Tm

1:04.481

1:03.432

1:06.045

1:05.134

1:07.789

1:09.167

1:09.593

1:11.882

1:12.938

1:12.997

1:13.913

1:12.731

1:10.577

1:13.735

1:19.261

1:26.327

1:27.419

-.---

Patrocínio

JS FERRAMENTAS E NILMAR CONSTRUçAO

VIDRAÇARIA NETZEL, PIZZARIA IDEAL, FOLHA DE CAMPO

MXF.\PISTA TERRA FIRME

COSTUMAQ

AGROPECUáRIA BELA MANHã

MR MECANICA DIESEL

JESUS

SANTO RACING

PAI

JANUARIO ADVOCACIA, AUTO CENTER PANISKE

NICE SALGADOS, GENIAL GáS

MEGAPASSO CALçADOS/UNICAMODAS

HALOYÁ STUDIO HAIR / GERSON PINTURAS (RESDENCIAIS

TENENTE MOTOS

DECORSUL RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIM

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

GRUPO ZOLET / VEICULOS MALLON

Sorted on Laps

Margin of Victory

+18.665

Avg. Speed

58,197

Best Lap Tm

1:03.432

Best Spd

68,104

Best Lap by

[580] ANDRÉ JOSÉ NETZEL

Printed: 06/04/2014 13:01:06

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com
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Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
Mini motos Força Livre

Prova - Mini Motos F.L

Race (10:00 and 1 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 12:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (50% = 6 Laps)

18

19

20

21

No.

308

45

43

7

34

943

139

9

14

969

76

426

51

4

12

2

35

69

88

609

5

Name

WILLIAN LANGHAMMER (SUCO)

RAFAEL WEINFURTER

OSCAR HONORATO BUENO

ROGER WILLIAN ANTUNES

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

RAUL BRUNOSI JUNIOR

JHONATAN CARDOSO

DIEGO RICARDO

ILSON CORDEIRO SOARES

JOSIMAR ERNESTO LAZARIS

JOAO ROQUE ALVES NUNES

CELIO KUPKA

MAURICIO ROCHA

EMANUEL RICARDO ROCHA

CLEVERTON FRACARO

WESLEN SOARES

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

JEYMISSON MELO

JOSé OZóRIO LAZARETTI

ILIO VENET

BRUNO FIORESE

Laps

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

8

5

4

1

0

Diff

-

+15.089

+31.798

+37.595

+53.261

1 Lap

+9.758

+17.127

+20.621

+25.064

+46.424

2 Laps

+14.383

+48.167

+48.674

3 Laps

4 Laps

7 Laps

8 Laps

11 Laps

12 Laps

Total Tm

12:14.820

12:29.909

12:46.618

12:52.415

13:08.081

12:22.190

12:31.948

12:39.317

12:42.811

12:47.254

13:08.614

12:26.648

12:41.031

13:14.815

13:15.322

13:04.094

10:13.873

6:46.260

5:19.299

2:19.218

1:20.738

Best Tm

53.996

55.419

55.489

56.192

57.639

58.319

59.862

57.506

1:00.978

1:01.080

1:01.676

1:01.278

1:02.879

1:01.412

1:07.213

1:12.632

56.760

1:00.188

58.607

59.973

-.---

Patrocínio

NILMAR CONSTRUçAO CIVIL

VOLPESA,MALLON , MD AUTO SOM ,

KORUMOTOS/AUTO POSTO ISAC/ELEMAR MOKWA/BODAO CUSTO

SANDRO MOTOS ARAUCARIA

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

ODONTOLOGIA BRUNOSI

TENENTE MOTOS

OFICINA MECANICA OS PIA. BITOCAR AUTO PECAS

GS MOTOS

MIL METAIS METALURGICA

MAXICOMP / IRON SHAPE/ RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA/D

POSTO DE MOLAS QUITANDINHA/SíTIO IRMãOS PEREIRA

MOLAS QUITANDINHA, SÍTIO IRMÃOS PEREIRA

GS MOTOS

PROMAX/DURAL CROSS/PISTA DO BOI/RAZERA/FEDALT

DOMINIO AMBIENTAL/HILL SIDE / WD 40/WURTH

BATERIAS LAZARETTI, MERCADO VITÓRIA, J.O LAZARETTI

AUTO IMPACTO / TVL

BELTRA CONTRUçOES / GREEN RED

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.089

Avg. Speed

70,548

Best Lap Tm

53.996

Best Spd

80,006

Best Lap by

[308] WILLIAN LANGHAMMER (SUCO)

Printed: 05/04/2014 16:48:20

Jorge Jr.

Paulo Almeida
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
STREET

Prova - Street

Race (10:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

05/04/2014 16:45
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

108

3

258

27

38

010

726

42

Name

KAUAN ITO

RAFAEL ARCANJO SEBBEN

LUCIO PISSAIA

LUCIANO GOBOR

MURILO ANTONIO DE PAULA

BIANCA CHIEPKO BUENO

LEANDRO ROBERTO DA SILVA

MARIO SALLES NETO SALLES

Laps

7

6

5

5

4

4

4

0

Diff

-

1 Lap

2 Laps

+39.880

3 Laps

+5.666

+8.185

7 Laps

Total Tm

13:02.240

11:43.796

11:50.003

12:29.883

13:03.538

13:09.204

13:11.723

11:43.908

Best Tm

1:34.902

1:32.214

1:39.197

1:51.106

2:24.881

2:23.147

2:24.065

-.---

Patrocínio

TENENTE MOTOS

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

AUTO MECANICA PISSAIA, CT PISTA DO BOI

PANIFICADORA PIGATO/PEZINHO RACING/L.F TECNICAS DE

CENTRAL AUTOMOVEIS\TRANS VINI\SBS MOVEIS

C.T. PISTA DO BOI, PROMAX, AUTO POSTO GUARANI

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

POSTO PROCAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

38,658

Best Lap Tm

1:32.214

Best Spd

46,848

Best Lap by

[3] RAFAEL ARCANJO SEBBEN

Printed: 06/04/2014 16:34:52

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

TR 50 cc

Prova - TR Infantil

Race (10:00 and 1 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 15:50
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 13 Laps)

11

No.

228

700

788

998

307

280

17

126

36

78

978

Name

JACSON KEIL

RODRIGO TABORDA

PAULO STEDILE

GUSTAVO OLIVEIRA

JEISON SCHEIDT

JULIO WESSLING

TIAGO CALIXTRO

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

RICARDO RIBEIRO BATISTA

Laps

25

25

25

25

24

24

24

23

21

21

8

Diff

-

+2.150

+17.435

+22.216

1 Lap

+24.532

+25.005

2 Laps

4 Laps

+35.286

17 Laps

Total Tm

21:54.587

21:56.737

22:12.022

22:16.803

22:18.822

22:43.354

22:43.827

22:41.827

21:56.245

22:31.531

8:42.440

Best Tm

48.563

49.022

48.988

49.060

50.916

52.552

52.617

53.736

56.329

57.347

53.713

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

DETROIT SERVICE-PRO TORK-CT998

VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ,RUDNICK MO

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

PROTORK JARVA IMPORT

PROTORK / STEDILECAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.150

Avg. Speed

82,155

Best Lap Tm

48.563

Best Spd

88,957

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 06/04/2014 18:09:31

Jorge Jr.

Paulo Almeida
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova - Vx1

Race (20:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 17:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (50% = 13 Laps)

19

No.

228

700

788

998

307

9

316

770

17

11

178

13

126

128

79

4

280

14

2

Name

JACSON KEIL

RODRIGO TABORDA

PAULO STEDILE

GUSTAVO OLIVEIRA

JEISON SCHEIDT

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

TIAGO CALIXTRO

MATHEUS ZERBATTO

MAIK DALBOSCO

JULIANO DIENER

HENRIQUE LUIS OLSEN

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

MAURICIO CESAR CORREA

MARCELO BONATO

JULIO WESSLING

GABRIEL STOCCO GRITTEN NEBES

GUSTAVO LIMA

Laps

25

25

25

25

24

24

24

24

23

23

23

22

22

22

22

21

21

14

1

Diff

-

+6.583

+32.118

+38.618

1 Lap

+13.721

+26.865

+48.864

2 Laps

+9.246

+13.739

3 Laps

+17.470

+19.018

+24.722

4 Laps

+21.016

11 Laps

24 Laps

Total Tm

22:13.461

22:20.044

22:45.579

22:52.079

22:19.563

22:33.284

22:46.428

23:08.427

22:31.783

22:41.029

22:45.522

22:26.433

22:43.903

22:45.451

22:51.155

22:13.925

22:34.941

14:50.757

2:20.444

Best Tm

49.607

49.565

50.602

49.755

51.388

51.483

52.967

53.355

53.111

53.918

54.517

55.985

57.153

54.755

57.004

57.665

53.534

53.628

1:03.543

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

DETROIT SERVICE-PRO TORK-CT998

VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /IVO PREPARAçõE

JMR ESCOLA DE MOTOCROSS\UNISEG

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ,RUDNICK MO

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS/ADRENALINA

X CAR/SINCO/MAD NORTAO

MITSUBISHI /SUZUKI VEICULOS NETSUI

CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL, TRIANGULO MOTO PEçA

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

CAL OURO BRANCO LTDA

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

AÇOFERRO-ADRENALINA-CROZETTA

DE LIMA SOLUçõES EM TRANSPORTES / ECOVALE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.583

Avg. Speed

80,992

Best Lap Tm

49.565

Best Spd

87,158

Best Lap by

[700] RODRIGO TABORDA

Printed: 06/04/2014 15:57:09

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova - Vx2 Especial

Race (20:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 15:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Not classified (50% = 9 Laps)

22

No.

153

455

14

800

702

22

46

911

25

978

4

34

78

103

122

611

914

74

612

36

99

18

Name

NASRI SARKISS

EDINEI BUENO

MARCIO FERNANDO BOROX

ALENCAR KREFTA

THELL ADUR

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

FABIANO GRAHL DE SOUZA

ODAIR CAMARGO

ANILTON XIMENEZ

RICARDO RIBEIRO BATISTA

MARCELO BONATO

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

BRUNNA AVILA

REINALDO GRECHINSKI

JOAO PEDRO

ADILSON HüBNER

CRISTIANO FERNANDES

JAIRO PEDRO

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

JONAS CECCON

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

Laps

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

14

14

14

14

8

Diff

-

+10.331

+15.992

+21.576

+36.493

+52.845

1 Lap

+1.421

+11.271

+13.142

+20.985

+26.855

+27.452

+41.844

2 Laps

+35.685

+36.410

4 Laps

+1:43.753

+1:48.247

+2:32.867

10 Laps

Total Tm

17:03.568

17:13.899

17:19.560

17:25.144

17:40.061

17:56.413

17:06.902

17:08.323

17:18.173

17:20.044

17:27.887

17:33.757

17:34.354

17:48.746

17:11.334

17:47.019

17:47.744

15:26.568

17:10.321

17:14.815

17:59.435

9:06.513

Best Tm

51.750

52.890

52.189

52.488

53.393

52.600

55.074

54.521

55.575

53.798

55.595

53.600

56.512

56.807

54.480

57.871

1:00.150

58.120

58.246

58.088

1:00.101

57.816

Patrocínio

MOTUL/ADRENALINA/BELPARTS/SERGINHO SUPENçõES/THOR/

SUPERMERCADO BUENO / 5INCO

BOROXTRANSP/TUTOSREST/BELPARTS

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

---

PORTO NáUTICA CURITIBA

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS

BELPARTS / SERGINHO SUSPENSõES / SHIMOGUIRI MX SCH

PRO TORK,SUL BRASIL,WILLY RACING,CROZETTA

PROTORK / STEDILECAR

CAL OURO BRANCO LTDA

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

PROTORK JARVA IMPORT

PRO MOTOS RACING/

GRE- FISH

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

HüBNER MOTORSPORT

FHC AUTO PEÇAS

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS

TATUAGUA-PISTA DO ILO-5INCO

COLOMBO LEILOES / FILADÉLFIA DESPACHANTE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.331

Avg. Speed

75,969

Best Lap Tm

51.750

Best Spd

83,478

Best Lap by

[153] NASRI SARKISS

Printed: 06/04/2014 12:38:30

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
VX 3 Especial

Prova - Vx3 Especial

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 12:10
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Not classified (50% = 9 Laps)

20

21

No.

388

75

383

69

360

131

15

13

42

717

8

3

16

128

7

27

747

426

609

53

23

Name

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

MARCIO LAGO

JELTON SCHEIDT

JEYMISSON MELO

ADIR LANGHAMMER

ANA CLAUDIA FIETZ

ANTONIO MARCOS SUTIL MARCOS

JEFERSON JOSE SOUZA

MARCOS AUGUSTIN

MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI

ALMIR ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

AUGUSTO AMHOF

BRAULIO DE JESUS ANDRADE

TONY JACHTCHECHEN

ILSON CORDEIRO SOARES

ACIR PADILHA DE SIQUEIRA

DOUGLAS PINTO HOFFMANN

CELIO KUPKA

ILIO VENET

SERGIO IZIDORO

PAULO SERGIO COELHO ANTUNES

Laps

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

7

3

Diff

-

+6.303

+30.627

+50.350

+54.143

1 Lap

+6.850

+15.980

+17.057

+17.731

+27.163

+38.278

+54.171

2 Laps

+10.731

+13.415

+33.798

+40.085

+42.959

11 Laps

15 Laps

Total Tm

17:16.379

17:22.682

17:47.006

18:06.729

18:10.522

17:21.830

17:28.680

17:37.810

17:38.887

17:39.561

17:48.993

18:00.108

18:16.001

17:17.179

17:27.910

17:30.594

17:50.977

17:57.264

18:00.138

8:23.862

4:48.772

Best Tm

52.600

52.755

54.951

55.779

55.388

55.179

56.923

57.240

57.617

57.295

53.130

55.589

58.107

59.529

58.786

1:00.435

1:01.057

1:01.666

58.098

1:01.590

1:01.201

Patrocínio

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

GREEN RED PREPARAçOES/CASAS PINHEIRãO/BELL PARTS/M

ULTRACROSS.COM.BR

DOMINIO AMBIENTAL/HILL SIDE / WD 40/WURTH

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

QUASAR MULTIMARCAS JP EMPREENDIMENTOS

TENENTE MOTOS - CR MOTOS - SOUZA MOTOS

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS/FUTURA

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

BELTRA CONSTRUÇÕES/ GREEN RED

POSTO ROTA 16

CHENCHEN AUTO VIDROS

GS MOTOS

FIAT FAMMA/LOJAS REAL/ PANIFICADORA MUNDIAL/SS VEI

PET STORE BATEL

MAXICOMP / IRON SHAPE/ RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA/D

AUTO IMPACTO / TVL

SERGIO IZIDORO ARQUITETURA DE TEATROS

COELHO MOTOS E TRIBUNA REGIONAL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.303

Avg. Speed

75,030

Best Lap Tm

52.600

Best Spd

82,129

Best Lap by

[388] ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

Printed: 06/04/2014 14:26:00

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova - Vx3 Nacional

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 17:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 9 Laps)

14

No.

153

800

14

22

34

122

46

74

611

248

612

832

81

18

Name

NASRI SARKISS

ALENCAR KREFTA

MARCIO FERNANDO BOROX

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

REINALDO GRECHINSKI

FABIANO GRAHL DE SOUZA

CRISTIANO FERNANDES

JOAO PEDRO

DIOGENES MASCHIO

JAIRO PEDRO

AGNALDO DA SILVA

ADILAR SAMWAYS FILHO

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

Laps

18

18

18

18

18

18

18

17

17

16

16

16

16

5

Diff

-

+5.138

+5.377

+25.591

+39.292

+39.999

+40.610

1 Lap

+36.803

2 Laps

+10.174

+19.409

+30.199

13 Laps

Total Tm

17:22.774

17:27.912

17:28.151

17:48.365

18:02.066

18:02.773

18:03.384

17:46.583

18:23.386

17:51.016

18:01.190

18:10.425

18:21.215

6:51.454

Best Tm

51.947

53.242

53.197

52.508

53.626

54.859

54.989

56.394

57.475

1:00.054

58.599

58.846

1:02.408

57.272

Patrocínio

MOTUL/ADRENALINA/BELPARTS/SERGINHO SUPENçõES/THOR/

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

BOROXTRANSP/TUTOSREST/BELPARTS

PORTO NáUTICA CURITIBA

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

GRE- FISH

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS

FHC AUTO PEÇAS

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

MASCHIO MOTOS

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS

COLOMBO LEILOES\DESPACHANTE FILADELFIA

TRIAL MOTOS E MOTORES NAUTICOS

COLOMBO LEILOES / FILADÉLFIA DESPACHANTE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.138

Avg. Speed

74,570

Best Lap Tm

51.947

Best Spd

83,162

Best Lap by

[153] NASRI SARKISS

Printed: 06/04/2014 15:54:36

Jorge Jr.

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross
VX 4 Especial

Prova - Vx4

Race (15:00 and 2 Laps)

Rio Negro 1,200 Km

06/04/2014 12:50
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